
Neformalaus švietimo programa „Aš - komandos dalis" 

                        

 

    Nuo 2011 metų rugsėjo mėnesio pagal   VšĮ „Sėkmės mokykla“ pateiktą ir  Europos socialinio fondo ir 

Lietuvos Respublikos lėšomis finansuojamą projektą TAPK („Neformaliojo švietimo paslaugų rėmimo 

sistemos sukūrimas savivaldybėse“), kurį administruoja Švietimo mainų paramos fondas, Panevėţio rajono 

pedagogų švietimo centras , kaip partneris vykdė programą „Aš- komandos dalis“.Kartą per mėnesį lektoriai 

lankėsi Panevėţio rajono švietimo centre ir susitiko su rajono mokyklų devintokų komandomis. Įgyvendinant  

programą - „Aš - komandos dalis“  moksleiviai įgyjo  naujų, įdomių ţinių, susipaţino  su sėkmingomis 

asmenybėmis, buvo suteikta  galimybė neformaliai pabendrauti, pasidalinti patirtimi.Geguţės 11d. vyko 

paskutinis programos dalyvių susitikimas. Devintokų komandos iš 14 rajono mokyklų. (Raguvos ir  Velţio 

gimnazijų, Vadoklių, Naujamiesčio, Smilgių, Paįstrio J.Zikaro vidurinių mokyklų, Linkaučių, Upytės A. 

Belazaro, Berčiūnų, Paliūniškio, Geleţių, Karsakiškio Strazdelio, Kurganavos pagrindinių, Dembavos 

progimnazijos ) susitiko su profesionaliais lektoriais. Seminarą  „Socialinės ir emocinės kompetencijos ir jų 

ugdymas“ vedė Rytų kovos menų meistras, komandos formavimo ekspertas, Jordanas Poškaitis, „ Savęs ir 

kitų paţinimas“, „Bendravimo etiketas internete ir gyvenime“- lektorė humanitarinių mokslų magistrė 

Giedrė Urmulevičiūtė, Ką daryti, kad nepritruktų motyvacijos gyvenimo klelionėje“ -  sertifikuotas koučingo 

(coaching) (ţmonių asmeninio efektyvumo tobulinimo - ugdymo) specialistas  Aurimas Vietrinas, „Kaip 

suderintiti asmeninį gyvenimą bei karjeros sėkmę“- lektorius Gediminas Trijonis – UAB DK „PZU 

LIETUVA” Šiaulių regiono vadovas,“Emocinė kompetencija“ – lektorė  Ţana Dragunova - sertifikuota 

koučingo specialistė,“ Kaip efektyviai bendrauti komandoje“- Ţanas Gongapševas - elgsenos treneris, 

konsultantas, „Ko reikia sėkmingai karjerai?“  - Remigijus Savickas - tarptautinės mokymo kompanijos 

„DOOR Training and Consulting Baltic” partneris ir konsultantas. Paskutinio susitikimo metu mokyklos 

pristatė kaip jiems sekėsi mokytis,  kaip   įgytas ţinias perduoti  savo klasės bendruomenei klasių valandėlių 

metu, visai mokyklos bendruomenei.  
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